Publicação: Transparência Ativa em 03 de julho de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
KELVIO FELIPE DOS SANTOS | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
03 de julho de 2025 as 14:14 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Acopiara

PORTARIA Nº 6626/GAB-ACO/DG-ACO/ACOPIARA, DE 03 DE JULHO DE 2025

O  Diretor-Geral  do  Campus  Acopiara  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  Normativa  nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  Agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23848.001023/2025-31, resolve:

Art.  1º -  Designar os servidores abaixo relacionados, para compor a
Comissão  Coordenadora  do  Processo  Seletivo  Simplificado  relativo  ao  Edital  nº
03/2025/DG-ACO/CAMPUS  ACOPIARA:

NOME SIAPE CARGO FUNÇÃO
Alzeir Machado Rodrigues 1415592 Docente PRESIDENTE
Lucas Pereira de Alencar 2420586 Técnico de Laboratório MEMBRO
Maria Aline da Silva Batista 1892291 Assistente em Administração MEMBRO
Pauliana Alves de Oliveira 1755687 Assistente em Administração MEMBRO

Jhony Rocha da Silva 3286343 Técnico em Tecnologia da
Informação MEMBRO

http://sippag.ifce.edu.br/portarias
http://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=53198&ano=2025&numero=6626&hash=c17651fd0632d062ee10b25f5079f733&download=true
http://sippag.ifce.edu.br/